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        Lehte ei leitud

        Vabandage, kuid lehte, mida otsisite ei leitud! Palun kontrollige aadressiribalt veebilehe lingi korrektsust. Kui tegemist võib olla veaga, siis palun teavitada sellest meie töötajat!
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              Uudiskiri

                              Korra kuus saadame sulle huvitavaid pakkumisi ja hoiame sind meie tegemistega kursis.
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  Sellel veebilehel kasutatakse küpsiseid. Kui jätkate veebilehe sirvimist, siis nõustute küpsiste kasutamisega.

Antud nõusolekust on võimalik loobuda igal ajal. Rohem infot leiad siit.
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      Üldine info
    
  	Mis on küpsis?

Küpsis (inglise keeles cookie) on väike tekstifail, mis salvestatakse veebi saidi külastamisel kasutaja arvutisse või muusse seadmesse (näiteks telefoni). Selle tulemusena saab veebilehitseja edastada küpsise info igal e-keskkonna kasutuskorral e-keskkonnale tagasi, eesmärgiga võimaldada sama kasutaja äratundmine.

Tekstifail sisaldab teavet, mida kasutatakse kindla veebisaidi külastajate kasutajakogemuse parandamiseks. Küpsiseid kasutatakse informatsiooni kogumiseks ja statistiliste andmete kogumiseks, et pakkuda Kliendile asjakohast ja just teda huvitavat sisu ning säilitada külastuste ajalugu, et tagada mugavam ja turvalisem kasutajakogemus.

Kuidas saab kasutaja küpsiste kasutamist muuta ja valida?

Juhul kui ei soovi seadmetes küpsiseid kasutada on võimalik muuta oma veebilehitseja turvasätteid. Turvaseadete alt saab muuta küpsiste salvestumisest teavitamise seadeid või ka kõik küpsised ära blokeerida. Samuti on võimalik  kustutada kõik seadmesse salvestunud küpsised. Kõikide küpsiste blokeerimisel ei pruugi aga mõned veebilehe funktsioonid töötada ja me ei saa pakkuda täiuslikku kasutajakogemust. Ilma, et see veebilehe funktsioonidele mõju avaldaks on võimalik keelata püsiküpsiste kasutamine. NB! Turvasätteid tuleb muuta igas veebilehitsejas.

  	  

  



            
  
    Missuguseid küpsiseid kasutab Hortulus e-pood?
    
      	Veebisaidi funktsionaalsusega seotud küpsised – need küpsised võimaldavad teil saidil navigeerida ja kasutada selle funktsioone, nagu „Lisa ostukorvi“.
	Veebisaidi kasutusanalüüsiga seotud küpsised – need küpsised võimaldavad meil mõõta ja analüüsida seda, kuidas kliendid meie veebisaiti kasutavad ning parandada selle funktsionaalsust ja teie ostukogemust.
	Kliendi eelistustega seotud küpsised – veebisaiti sirvides või selle kaudu oste sooritades võimaldavad need küpsised jätta meelde teie eelistused, et saaksime teile pakkuda võimalikult sujuvat ja isikupärastatud ostukogemust.
	Reklaamide suunamisega seotud küpsised – neid küpsiseid kasutatakse teile teie huvidega kattuvate reklaamide näitamiseks. Lisaks piiravad need seda, mitu korda teile igat reklaami näidatakse, ja aitavad meil mõõta meie turunduskampaaniate mõjusust.
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